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Subcomissfes Regionais do SNIPI

Subcomissdo de Coordenagao Regional do NORTE

Representantes
dos Ministérios

Nome

@

DGESTE (ME)

Silva Cabral

ARS Norte (MS) | Maria Constantina Sousa e Silva | 967018823 constantina@arsnorte.min-saude.pt
C. Dist do Porto | Maria Rosa Marques 300520275 M.Rosa.Marques@seg-social.pt
Verissimo Manuel Rodrigues da | 225 191 900 verissimo.cabral@dgeste.mec.pt

Subcomissdo de Coordenagao Regional do CENTRO

Representantes
dos Ministérios

Nome

@

ARS Centro (MS)

Fontoura

Maria Margarida Oliveira Monteiro

233408 230 | MMFontoura@arscentro.min-saude.pt

C. Dist de Aveiro

Rosa Maria Rocha

300519517 | Rosa.M.Rocha@seg-social.pt

DGESTE (ME)

Cristina Vital

239798 819 | cristina.vital@dgeste.mec.pt

Subcomissdo de Coordenagao Regional LISBOA e VALE do TEJO

Representantes
dos Ministérios

Nome

@

MS

Pedro Manuel Mendes
Caldeira Silva

pedcds@gmail.com

C. Dist de Lisboa

Teresa Nunes Marques 300511509

Teresa.S.Dias@seg-social.pt

DGESTE (ME)

Ana Paula Monteiro 21 843 39 00/45

paula.monteiro@dgeste.mec.pt

Subcomissao de Coordenagao Regional do Alentejo

Representantes
dos Ministérios

Nome

@

. Patricia Claudino 266 758 770 intprecoce@arsalentejo.min-saude.pt
ARS Alentejo - B .
(MS) Patricia.Claudino@arsalentejo.min-

saude.pt

C. Dist de Beja Barbara Machado 300517 177 Bdrbara.F.Machado@seg-social.pt

Julio Constantino Godinho Coincas 266 757 900 juli i

DGESTE (ME) julio.coincas@dgeste.mec.pt

Subcomissdo de Coordenagdo Regional do ALGARVE

Representantes N

dos Ministérios ome @

ARS Algarve (MS) | Sara Maria Lima Sousa 282 420 160 smsousa@arsalgarve.min-saude.pt

C. Dist de Faro Maria do Rosério Martins 300518 974 M.RFurtado.Martins@seg-social.pt

Maria Esteves Ferreira Lourengo 289 893 977 maria.esteves@dgeste.mec.pt

DGESTE (ME)
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